



Gol kommune

Møtereferat Klima – og miljørådet

Referatdato:

27.01.2020

Møtedato:

Referanse:

20/00197-2

Mottakarar:

Hege Mørk/Rådmannen; Heidi Granli/Ordføraren; Svein Eide/Samfunn og utvikling

Referent:

Jørn Magne Forland

Kopi:

Sb 1 Hallingdal og Valdres

Referat frå møte i klima - og miljørådet januar 2020

Tilstades: Heidi Granli, Hege Mørk, Svein Eide og sekretær Jørn Magne Forland

Eksterne som var invitert og som møtte: Sb 1 Hallingdal og Valdres v/ Knut Oscar Fleten, Emma K Thylander og Torill Engebakken

Punkt	Beskrivelse	Ansvarleg	Frist
1	Godkjenning av årsplan for klima – og miljørådet 2020 Sekretærens framlegg til årsplan vart godkjent. Det er framleis slik at det kan verte gjort endringar undervegs.	Jørn Magne Forland	Løpande
2	Klima og miljø i planstrategien v/ Svein Eide Dei fire hovedutfordringane i kommuneplanens samfunnsdel er lagt til grunn for planstrategien. I løpet av planperioden er det grunn til å sjå på følgjande planar innan klima/miljø: <ul style="list-style-type: none">• Energi og klimaplanen (revidering)• Hovedplan for vann og avløp (revidering)• Skogbruk/jordbruk/beitebruk (revidering)• Beredskapsplan (revidering)• Naturmangfold (ny plan)	Svein Eide	Februar - mars 2020
3	Samarbeidsavtale mellom Gol kommune og Sb 1 Hallingdal og Valdres (Sb 1 HV) Sb 1 HV har utarbeida eit utkast til samarbeidsavtale mellom dei og Gol kommune. Hovudpoenget er at det er gjennom samarbeid at ein i større grad kan lukkast med å nå FNs bærekraftsmål, enn om ein står åleine. Gol kommune har tydelege mål i sin gjeldande energi – og klimaplan og er heilt avhengig av samarbeid for å oppnå måla. Sb 1 HV har, som største finanskonsern i kommunen, eit tydeleg samfunnsansvar og vil også	Gol kommune og Sb 1 HV. Hege Mørk tek opp saka i F-skapet Sb 1 HV sender ut revidert samarbeidsavta	Førstkommande møte i F-skapet

	<p>søkje samarbeid.</p> <p>Sb 1 HV og Gol kommune har felles mål om å engasjere innbyggjarar, gjester/turistar, bedrifter og organisasjonar til å ta del i det grønne skiftet.</p> <p>Både partane forpliktar seg i avtala, og det skal verte gjennomført tiltak (nedfelt i avtala). Dei økonomiske forpliktelsane vert konkretisert og avgjort av F-skapet.</p>	le.	
--	--	-----	--

Vedlegg: Årsplan for Klima – og miljørådet 2020

Gol 27.01.2020

Jørn Magne Forland
miljøvernrådsgjevar

